Specialized Enduro
Treuchtlingen / 24.10.2021

evaluacién detallada
Florian, WERRES

Dorsal: 11

Treuchtlingen 2021

categoria:
Men

tiempos parciales

control etapa  posicior

tiempo categori categoria
Stage 1 1:58.84 14 0:05.88
Stage 2 1:35.55 9 0:04.73
Stage 3 2:10.29 15 0:06.22
Stage 4 1:10.02 38 0:05.15
Stage 5 1:48.98 79 0:18.73

Timing by SPORTident

retraso posiciér

Total
14
9
15
42
106

stage score

retraso
Total
0:05.88
0:04.73
0:06.22
0:05.15
0:18.73

tiempo total: 8:43.68

posicién en el recorrido: 30 (de 354)
mejor tiempo del recorrido: 8:06.69
posicion en la categoria: 28(de 176)
mejor tiempo en la categoria: 8:06.69

Total score
Total  posiciér retraso posiciér retraso
tiempo categori categoria Total Total
1:58.84 14 0:05.88 14 0:05.88
3:34.39 11 0:09.41 11 0:09.41
5:44.68 11 0:14.86 11 0:14.86
6:54.70 13 0:19.85 13 0:19.85
8:43.68 28 0:36.99 30 0:36.99

timing.sportident.com




