

evaluación detallada

Florian, WERRES tiempo total: 8:43.68

Dorsal: 11

Treuchtlingen 2021

categoría:

Men

posición en el recorrido: 30 (de 354) mejor tiempo del recorrido: 8:06.69 posición en la categoría: 28(de 176) mejor tiempo en la categoría: 8:06.69

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
Stage 1	1:58.84	14	0:05.88	14	0:05.88	1:58.84	14	0:05.88	14	0:05.88
Stage 2	1:35.55	9	0:04.73	9	0:04.73	3:34.39	11	0:09.41	11	0:09.41
Stage 3	2:10.29	15	0:06.22	15	0:06.22	5:44.68	11	0:14.86	11	0:14.86
Stage 4	1:10.02	38	0:05.15	42	0:05.15	6:54.70	13	0:19.85	13	0:19.85
Stage 5	1:48.98	79	0:18.73	106	0:18.73	8:43.68	28	0:36.99	30	0:36.99

Timing by SPORTident